[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação, Inovação e Extensão
Diretoria de Pesquisa e Pós-GraduaçãoStricto Sensu
Programa De Pós-Graduação em Saúde Coletiva (Mestrado Profissional)

Recomendado pela CAPES – Homologado pelo CNE – Portaria nº 609, de 14.03.2019.

Criciúma, ____ de _____________ de 20____.
Ao

Colegiado de Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva (Mestrado Profissional).
Eu, _______________________________________________________, regularmente matriculada no PPG em Saúde Coletiva, nível de Mestrado, tendo como orientador(a) o(a) prof(a) __________________________________________________, venho requerer a prorrogação para a Defesa de dissertação.

Prazo regulamentar para a defesa: ____/____/_____

Prazo solicitado para a defesa: ____/____/_____

Justificativa:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Atenciosamente,
__________________________
____________________________

  Assinatura do(a) Mestrando(a)
     Assinatura do(a) Orientador(a)
Prorrogação para a Defesa